Rev A

® KOLMIJALKAISEN e

SAHKOPOYDAN
KASAUS- & KAYTTOOHJE

Péydénkansi
el kuulu pakettiin.

Lue kasaus- & kéyttéohje ajatuksella Iapi.
Séilytd mybhempdé tarvetta varten.



SAHKOPOYDAN KASAUSOHJE

TARKEAA TIETAA & MUISTAA

Huolehdi ettei pbydédn ympadrilld ole esteitd kun sité
A nostetaan/lasketaan ja ettei se osu seiniin. Huolehdi etta A
johdot riittdvét kun pdydéan korkeutta sdddetdén.

Témaéa pdoyta ei ole lapsia varten. Huolehdi etteivét he kédyta
A sdétimid tai johtoja ilman valvontaa. A
Huomioi mm. puristumisvaara ja sdhkdiskut.

A Muista etteivét sdhkdiset osat pidéd nesteista. Vélta siis A
pOyddn kastumista ja kostumista. Vain sisdk&yttéon.

A Ald pidd pSydan alla mitddn mika on yli 50 cm korkea. A

A Ald pura mitdan osia (jalkoja, ohjainyksikkéd tai kdsiohjainta)
koska siind on séhkdiskun vaara.

o Péyta on suunniteltu siten, ettd moottoria voi kdyttaa o
yhtéjaksoisesti 2 min., jonka jédlkeen on 18 min. tauko.

o Sédhkbkatkon sattuessa tai mikali johto irtoaa o
— resetointi/nollaus voi olla tarpeen. Katso kohta 10.

A PURISTUMISVAARA! ALA KOSKAAN LAITA SORMIA TAI KASIA VALIIN!

e [4ssé sdddettdvéssad sdhkdpdydan rungossa on sdhkdlla toimivat moottorit
ja se on tarkoitettu kdytettavaksi kuivissa sisétiloissa.

e Poytdd voi sdatdad ergonomisesti kullekin kéyttédjélle sopivalle
tydskentelykorkeudelle.

® Muista taukojumppa ja venyttely pdivittdin.

e Juo riittdvésti vettd tydpdivan aikana.



TARVITTAVAT TYOKALUT
-

N [ — N N
I_z—'h:,-aa:%=== \_\‘ .““--___\ - S
F.._H_‘%% i
L -H-_-""ﬂ-.__f ( L.__‘/I\ sy
4 mm kuusiokoloavain ristipddruuvimeisseli
(kuuluu pakettiin) )L ja/tai ruuvinvaannin JAN Rullamitta
OSAT
4 4
( iy ) 3x ) 2Xx )
(72 =
-ja/kavastetta, 7 3
| ] 3 x joissa ~~" ylédkehikon keski-
== nostopilari 5 405 pdétyéa tankoa
9 JAN sddtdtassut JAN )L )
/ N N [~ N N\
ey [ Hias
7 ®
g = .\%:g‘,_:""" —
- N S
G 2 T o
3x 1x 1x 1x
sivupalkki ohjainyksikkd kdsiohjain virtajohto
- AN AN L
/ N N A N\
2 x lyhyempi + = f’ m m)
1 x pidempi 15 x Q Iﬁ )
nostopilareiden resonoinnin-
jatkojohto estovaahtomuovi- 36 x M6x14 8 x M6x10
= =1 tassuja koneruuvia koneruuvia
N AN AN L
/ N N N\
s KAANNA,
@m @mm \ kasaus ohje
Seuraavalla
EVLCEINENED
12 x ST M5x20 4 x ST M5x16 15 x
puuruuvia puuruuvia Johtoklipsi&
AN AN




SAHKOPOYDAN KASAUSOHJE

mziE Kasaus- sekd rese- 10 Vaahtomuovitassujen
=\ [ointiohjeen 16ydét myds kiinnitys

QR-koodin kautta.

nro kuvaus kpl nro kuvaus kpl
1 nostopilari . .......... 2 9 jatkojohdot........... 3
2 jalkavaste............ 2 10 vaahtomuovitassut. ... 15
3 sivupalkki. .. ......... 2 11 koneruuveja M6x14 ... 36
4  keskitanko ........... 2 12 koneruuveja M6x10. ... 8
5 yldkehikon pé&éty . . . . .. 2 13 puuruuveja ST M5x20 . 12
6 ohjainyksikké. . ....... 1 14 puuruuveja ST M5x16 .. 4
7 kdsiohjain............ 1 15 johtoklipsejé. ... ... .. 15
8  virtajohto . ........... 1



1 Ota esille kaikki osat ja tyévélineet ollaksesi varma, etta sinulla on kaikki listan
osat sekd tarvittavat tydkalut.

) — B —

== = = =

W o | o

e —
T

) —— —

) 5] Y | — ¥ =) =

Irrota kokonaan toisistaan sivupalkit (osa nro. 3). Niiden sisélté 16ydét
keskitangot (osat nro. 4).

2 Aseta sivupalkki (osa nro. 3) kyljelleen . - - =

Laita nostopilari (osa nro. 1) sivupalkin —
sisddn, varmistaen ettd sivupalkin tanko (nuoli)
on ylhdélla (ja tulee pdytakanteen kiinni).

Kohdista sivupalkin ja nostopilarin rei’dt keskendén.

3 Kéytd mukana tullutta kuusioavainta

neljan (4) M6X14 koneruuvin asettamiseen -
sivupalkin ja nostopilarin reikiin. Kiinnitd kevyesti. - [

Ké&énné ja kiinnitd kevyesti myds ——
foisen puolen koneruuvit.

Tee sama kahdelle muulle sivupalkki+nostopilari yhdistelmélle.

ALA TIUKENNA RUUVEJA VIELA. VINKKI! Jos ruuvi putoaa kehikon
sisddn, liu'uta keskitanko pois ja kallista kehikkoa.

4 Kiinnita kuusioavainta kdyttden kevyesti koneruuveilla yldkehikon péaéaty
(osa nro. 5) kasattuun yhdistelmédén. Kasaa nyt myds kaksi muuta nosto-
pilariosaa omiin ylékehikon pdétyihinsé.

Jos koneruuvien asettaminen on hankalaa, jo kiinnitetyt ruuvit saattavat olla
liian tiukalla. LOysé&éa.

LOPUKSI kiristd kaikki ruuvit niin, etta kiristyvéat tasaisesti.



5 Kasaa lattialla osat, runko ylosalaisin. Ujuta kaksi (2) keskitankoa kasattuihin
pilariosiin.

Huolehdi, ettd keskitankojen
avoinainen osa on kehikon
sisédlle ja tankojen matalampi
reunus on télléin ylempéné.

Katso kuvasuurennosta.

6 Kiinnité pilariosiin jalkavasteet (osa nro. 2).
Kiinnitd jokainen jalkavaste neljélla (4) !
Mé6x14-koneruuvilla.

Kiinnitd ruuvit tasaisesti vuorotellen.

7 Kaanna nyt osat oikeinpain & = =
Jja kiinnitd resonointia '
pehmentévét vaahto-
muovitassut (15 kpl.)
paikoilleen, kuvan
osoittamiin kohtiin.

Jata ruuvireikien
ja tassujen véliin 5 mm.

8 Poytalevyssési saattaa olla
rei’dt jo valmiiksi porattuna — tarkista siis
poytédlevy ennen kiinnitysta.

Aseta yldsalaisin olevalle poytélevyn
pidemmdéille osalle kaksiosainen jalka.
Sadda jlakarungon leveyttd sopivaksi.

Aseta yksijalkainen jalka pdytélevyn
lyhyeen pdéhén. Tarkista jalkojen
keskendinen asettelu.




O JOS poytilevyssa on valmiiksi

reidt, niin tee kohta 10 ennen
kohtaa 9.

MIkéli pbytélevysséa ei ole
valmiiksi porattuja reikid, kdyté
kahdeksaa M6x10-koneruuvia
poytarungon leveyden
lukitsemiseen.

f‘ —_—

SUOSITUS

10

Poraa reiét

ALA KAYTA
uppokantaisia ruuveja!

etukéateen
ennen ruuvien
Kiinnitysté&.

Varmista, ettd pdytélevy on
oikeinpdin ylésalaisin.

Kiinnitd 2-sainen jalkarunko
kahdeksalla (8) M5x20 ST

-koneruuvilla: kolme (3) per pdéty ja =
yhdelld(1) per rungon keskitanko.

Aseta yksiosainen jalka
poytélevylle ja kiinnitd neljalla
(4) M5x20 ST -koneruuvilla:

Kolme (3) pdétyyn ja yksi (1) rungon

keskipalkkiin.

Aseta ja kiinnitd ohjainyksikkd (osa nro 6) péytélevyn alaosaan kahdella (2)
Mbx16-ruuvilla, niin ettd johtojen kiinnittdminen portteihinsa on kétevaa.

Kiinnitad korkeudens&ddin (osa nro 7) kahdella M5x16-ruuvilla pdytélevyn
etureunaan — aivan mihin kohtaan vain. Mutta muista tarkistaa ettei se ota
kiinni esimerkiksi tuoliisi tai laatikostoon.

ALA KIRISTA VIELA RUUVEJA TAYSIN, ettei komponentit vahingoitu.

11

Kiinnitd johdot paikoilleen osiin ja kiinnitd ne
poytalevyyn muovisilla johtoklipseilld, etteivét

sotkeennu.



12 Kaantakas pOytd rungosta kiinni tarttuen (tarvitaan 2 henkiléd) oikeinpdin.
Sddtakdd jalkavasteen sdatétassuilla poytd vakaaksi.

13 Kiinnita virtajohto.

HUOMIO!
K&y ndmé
vield 1api.

POYDAN KAYTTOONOTTO (resetointi/nollaus):
Pidé pohjassa ohjaimen ‘alas’-nappia kunnes pdyta
on alimmassa asennossaan. Poytd pyséhtyy pehmedsti.
Kun pdyté on alimmassa asennossa paina uudelleen
‘alas’-nappia niin kauan, ettd ndyttéén ilmestyy "ASR”.
Paina jélleen ‘alas’-nappia. Poytd nytkdhtdd. Nyt ndyttd palautuu
normaaliksi, eli se kertoo pdydan korkeuden (alimmillaan 62,2 cm).

Poytéd on valmis kdytettdvaksi.

PIKAVALINNAT
Sa4ddda pdytd haluttuun korkeuteen (max. poytélevyn kanssa 126 cm)
ja paina 'S’ seké haluttu muistipaikan numero (1-4).

HUOMIO! Kun pikavalintaa on painettu pdyta sdétyy automaattisesti va-
littuun korkeuteen. VARMISTA ETTEI POYDAN TIELLA OLE ESTEITA JA
JOHDOISSA ON RIITTAVASTI LOYSAA.

HUOMIO! Jos kédsiohjaimen ndyttédn tulee teksti ’ER1” tai ’ER2”, varmis-
fa ettd kaikki johdot ovat kunnolla kiinni, tarkasta kaikki liitokset huolelli-
sesti. Tarkastettuasi johdot resetoi/nollaa poyta.

Jos kdsiohjaimessa vilkkuu teksti "HOT”, anna pdydéan levéta 20 min.




